
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2107

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:25:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2022

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A Presente Licitação tem por finalidade o Registro de Preços Registro de Preços
para futura e eventual aquisição parcelada, de acordo com a demanda, de concreto usinado (itens
desertos no PE056/2022), atendendo as necessidades da Administração Municipal.
Resumo: Descrição: A Presente Licitação tem por finalidade o Registro de Preços Registro de
Preços para futura e eventual aquisição parcelada, de acordo com a demanda, de concreto usinado
(itens desertos no PE056/2022), atendendo as necessidades da Administração Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00 Aviso PE0732022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2107/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-parcelada-de-acordo-com-a-demanda-de-concreto-usinado-itens-desertos-no-pe0562022-atendendo-as-necessidades-da-administracao-municipal/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wq50zomj.pdf

